宣 城 市 教 育 体 育 局
宣教科研函〔2025〕2 号

转发安徽省教育厅关于申报 2025 年度安徽省

教育科学研究项目的通知

各县市区教研室（教育科学规划办）、市直学校：

现将《安徽省教育厅关于申报 2025 年度安徽省教育科学研

究项目的通知》（皖教秘[2025]56 号）文件转发给大家，并就做

好省级科学研究项目推荐上报工作通知如下：

一、受理时间

市教育科学规划办受理县市区和市直学校申报纸质材料时

间为 2025 年 4 月 10 日—4 月 15 日，逾期不予受理。联系人：

杨庆，电话：3033101。

二、申报要求

1.各县市区及市直学校申报工作由所在县市区教研室和市

直学校统一组织办理。请各县市区及市直学校在报送申报材料前

对申报人申报资格、《活页》是否匿名等进行审核。

2.纸质申报材料需提交《申报书》1 份、《活页》3 份、《活

页》查重报告 1 份，查重率超过 25%的不予报送（以上材料 A3

双面印制，中缝装订）。

野有蔓草
Square

3.未尽事宜详见《安徽省教育厅关于申报 2025 年度安徽省

教育科学研究项目的通知》

附件：

1.《安徽省教育厅关于申报 2025 年度安徽省教育科学研究

项目的通知》

2.2025 年度安徽省教育科学研究项目选题指南

3.安徽省教育科学研究项目申报书、活页（2025 年 2 月制）

4.2025 年度安徽省教育科学研究项目申报汇总表

5.《安徽省教育科学研究项目实施办法》（皖教办[2024]27

号）

2025 年 3 月 13 日

野有蔓草
Square